
 
 

UCHWAŁA NR LXV/933/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/918/23 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych oraz zasad zwrotu kosztów 

podróży przysługujących radnym Rady Miejskiej w Słupsku 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/918/23 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży 
przysługujących radnym Rady Miejskiej w Słupsku w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "W okresie 
od 28 grudnia 2018 r. do 27 czerwca 2023 r. dla ustalenia miesięcznej diety wskaźniki procentowe 
w odniesieniu do diety ustalonej dla Przewodniczącego Rady wynoszą: 

1) dla Wiceprzewodniczącego Rady – 85%, 

2) dla Przewodniczącego Komisji – 85%, 

3) dla Wiceprzewodniczącego Komisji – 80%, 

4) dla Radnego niepełniącego funkcji wymienionych w pkt. od 1 do 3 – 75%." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2023 r.

Poz. 5842


	UCHWAŁA NR LXV/933/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T11:55:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




